
RESOLUCIÓN RECTORAL (R-229/2007), DE 7 DE MAYO DE 2007, POR LA 
QUE SE RESUELVE EL CONCURSO GENERAL DE TRASLADOS PARA LA 
PROVISIÓN DE PUESTOS DE TRABAJO VACANTES EN LA RELACIÓN DE 
PUESTOS DE TRABAJO DEL P.A.S., CONVOCADO POR RESOLUCIÓN (R-
21/2007) DE 24 DE ENERO DE 2007. 
 
 Por Resolución Rectoral (R-21/2007) de 24 de enero, se convocó Concurso 
General de Traslados para la provisión de puestos de trabajo vacantes en la Relación de 
Puestos de Trabajo del P.A.S. 
 
 La Comisión de Valoración nombrada por Resolución de este Rectorado (R-
111/2007) de 23 de febrero, una vez valorada la parte general y específica, y realizadas 
las demás actuaciones previstas en la convocatoria, ha elevado propuesta de Resolución 
del indicado concurso. 
 
 En su virtud, ESTE RECTORADO, de conformidad con la Base 10ª de la 
convocatoria. 
 

RESUELVE 
 

 1º Nombrar con carácter definitivo a los aspirantes que figuran en la relación 
anexa, en los puestos que en ella se indican  
 
 2º. Los aspirantes nombrados cesarán en sus puestos de trabajo actuales con 
efectos del día 10 de mayo de 2007, y tomarán posesión de su nuevo destino con efectos 
del día 11 de mayo de 2007. 
 

3º Con el fin de que el servicio público no se resienta con los cambios de 
personal que suponen esta resolución, los responsables de las distintas unidades 
informarán adecuadamente al personal que se incorpore a las mismas y facilitará que el 
personal que cesa pueda instruir al que se incorpora. 
 
 Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer, potestativamente ante el mismo órgano que la ha dictado, recurso de 
reposición, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente a su notificación de 
acuerdo con lo dispuesto en el art. 116 de la Ley de Régimen Jurídico de las 
Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo Común. 
 
 Si no hiciere uso de recurso de reposición, podrá interponer recurso contencioso-
administrativo, en el plazo de dos meses desde la notificación de este acuerdo, en la 
forma establecida en la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de dicha jurisdicción. 
 

Murcia, 4 de mayo de 2007 
EL RECTOR, 

 
 
 

Fdo.: José Antonio Cobacho Gómez 



Adjudicación de plazas. Concurso G07 CONCURSO GENERAL DE TRASLADOS 2007

U N I V E R S I D A D
D E   M U R C I A

Impreso el 07 Mayo de 2007 Página 1 de 3

EX11Cuerpo EXCL. CUERPOS O ESCALAS DE ADMINISTRACION GENERAL

AREU JIMENEZ, MARIA DOLORES
BAEZA BAGO, ANA ISABEL
BROCAL MARTINEZ, CANDELARIA

CACERES OLIVARES, MARIA JESUS

DIAZ LOPEZ, MARIA ANGELES
FERNANDEZ SEGUI, ANTONIO
GARCIA IMPERIAL, RITA
GOMEZ BLAYA, JOSE ANTONIO

GREGORIO AVILES, ANA MARIA
IBAÑEZ JIMENEZ, CONCEPCION

ILLAN MOMPEAN, JOSEFA
MARTINEZ ALBURQUERQUE, ANTONIO
MOLINA-NIÑIROLA PEREZ DE LEMA, CECILIA

NAVARRO MARTINEZ, SABINA
RODRIGUEZ NAVARRO, CRISTOBAL

VERACRUZ COLL, MANUELA

Nombre
27437042
27452869
22467221

74430255

22424846
27456181
29057621
29064443

52800133
22390554

22457629
22449330
27454950

23225403
52812866

27476163

DNI
1212
392
388

125

109
1192
1223
466

56
444

86
104
156

515
264

1195

Puesto
P.BASE
P.BASE
JEF.NEG. DE ATENCION A
CENTROS
ADMINISTRATIVO

JEF.NEG. DE BECAS
P.BASE ADMINISTRATIVO
PUESTO SINGULAR N18
ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO
JEF.NEG. DE NOMINAS 2º
JEF.NEG. DE RECLAMACIONES

P.BASE
JEF.NEG. DE PROYEC. EUROPEOS
ADMINISTRATIVO
DEPARTAMENTO
P.BASE
JEFE DE NEGOCIADO CENTROS

P.BASE

E805
E550
E467

E485

E463
E451
E300
E048

E434
E467

E445
E906
E051

E300
CE37

E330

Departamento
SERVICIO PARA LA CALIDAD
SEC. C.O.I.E.
SEC. DE COORDINACIÓN ACADEMICA Y
CENTROS
SEC. DE COORD. EXT.UNIV.  R.INTERN.
E INSTIT.
SEC. DE BECAS
SEC. DE CONTRATACIÓN Y OBRAS
RECTORADO
QUÍMICA AGRÍCOLA, GEOLOGÍA Y
EDAFOLOGÍA
SEC. DE NOMINAS Y HABILITACIÓN
SEC. DE COORDINACIÓN ACADEMICA Y
CENTROS
SEC. DE TESORERIA
SECCIÓN PROYECTOS Y AYUDAS
ECONOMÍA APLICADA

RECTORADO
SEC. DE SEC. Y S.G.  F. ECONOMÍA Y
EMPRESA
GABINETE DE  PROTOCOLO Y
COMUNICACIÓN

39,257
17,1894
44,5963

45,6705

68,0282
59,8603
41,5689
19,5219

47,0983
51,1576

44,9315
62,0583
25,6007

22,1049
42,6434

35,6861

Puntos



Adjudicación de plazas. Concurso G07 CONCURSO GENERAL DE TRASLADOS 2007

U N I V E R S I D A D
D E   M U R C I A

Impreso el 07 Mayo de 2007 Página 2 de 3

EX19Cuerpo EXCL. ESC.TECN. ESP.:AUX. DE SERVICIOS/SUBALTERNO

AYALA ARNALDOS, ANTONIO
CUTILLAS PACHECO, ADELA
GONZALEZ BANEGAS, JOSE LUIS
MANRIQUE MARTINEZ, JOSE
MARTINEZ GARDE, ENRIQUE
MORENO PASTOR, FRANCISCA
PAMPLIEGA GOMEZ, LAURA
TOVAR MORATALLA, ESPERANZA

Nombre
77502621
77512737
27474961
22456740
39710915
77506012
34808033
27481858

DNI
1233
0774
0785
1138
1216
0736
1217
1231

Puesto
JEFE DE EQUIPO N13 EDIFICIO
P.BASE AUXILIAR DE SERVICIOS
P.BASE AUXILIAR DE SERVICIOS
JEFE DE EQUIPO N13 EDIFICIO
JEFE DE EQUIPO N13 EDIFICIO
P.BASE AUXILIAR DE SERVICIOS
AUXILIAR DE SERVICIOS
P. BASE AUXILIAR DE SERVICIOS

CE84
CE69
CE22
CE81
CE36
CE30
CE36
CE84

Departamento
SERV. GEN. EDIFICIO "RECTOR SOLER"
SERV. GEN. EDIFICIO "D"
SEC. DE SEC Y S. G. F. INFORMÁTICA
SERV. GEN. EDIFICIO AULARIO NORTE
SEC. DE SEC. Y S.G. F. BELLAS ARTES
SEC. DE SEC. Y S.G.  F. EDUCACIÓN
SEC. DE SEC. Y S.G. F. BELLAS ARTES
SERV. GEN. EDIFICIO "RECTOR SOLER"

35,4164
33,8095
51,8704
36,3235
55,2859
31,3753
31,6588
34,7991

Puntos



Adjudicación de plazas. Concurso G07 CONCURSO GENERAL DE TRASLADOS 2007

U N I V E R S I D A D
D E   M U R C I A

Impreso el 07 Mayo de 2007 Página 3 de 3

EX51Cuerpo EXCL. CUERPOS O ESCALAS DE INFORMATICA

GONZALEZ VALDES, JUAN MANUEL
PEREZ MELGAREJO, JOSEFA
PUJANTE BERNAL, JUAN JOSE

Nombre
48392380
77519366
27479290

DNI
1245
1147
1180

Puesto
DIPLOMADO PROGRAMADOR
PROGRAMADOR
P.RED OFIMATICA

E891
E861
E891

Departamento
SEC. DE SOPORTE A USUARIOS
SEC. DE PROYECTOS  Y APLICACIONES
SEC. DE SOPORTE A USUARIOS

22,8417
35,3667
37,829

Puntos



Adjudicación de plazas. Concurso GB7 CONCURSO GENERAL TRASLADOS AUXILIARES BIBLIOTECAS 2007

U N I V E R S I D A D
D E   M U R C I A

Impreso el 07 Mayo de 2007 Página 1 de 1

EX52Cuerpo EXCL. CUERPOS O ESCALAS DE BIBLIOTECAS

HERNANDEZ GONZALEZ, MONICA
MIÑANO PALAZON, FRANCISCO JAVIER

Nombre
06573697
74342097

DNI
0894
0907

Puesto
P.BASE BIBLIOTECAS
P.BASE BIBLIOTECAS

E520
E520

Departamento
BIBLIOTECA CAMPUS DE ESPINARDO
BIBLIOTECA CAMPUS DE ESPINARDO

26,8655
46,9839

Puntos




